Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO INEXIGIBILIDADE Nº 06/2018

 OBJETO:  Contratação de shows musicais regionais, para apresentação durante a
realização da EXPOBEL 2018, no período de 09 a 18 de março de 2018.

Em cumprimento ao disposto no art.109, parágrafo 1 da Lei 8.666, de 21 de junho
de 1993, torna-se publico o resultado da licitação em epígrafe, apresentando o(s)
vencedor(es) pelo critério menor preço por item:

ITEM FORNECEDOR UNIDADE VALOR

TOTAL
R$

5 ADILSON GOMES SERVIÇO 1.000,00

4 ANTONIO FELIPE BETIATTO SERVIÇO 1.000,00

2 JACKSON JUNIOR IACZINSKI SERVIÇO 1.225,00

10 JHONATAN TRINDADE PICINI SERVIÇO 800,00

3 JOSE EDUARDO PADILHA SERVIÇO 1.225,00

1 JULIO CEZAR LEONARDI SERVIÇO 4.500,00

8 MARCO ANTONIO TESSER PEREIRA SERVIÇO 800,00

7 RAFAEL HENRIQUE BARZOTTO SERVIÇO 800,00

9 RODRIGO ANDRE TARTARI SERVIÇO 800,00

12 RONAN FERNANDO ROMMEL SERVIÇO 4.000,00

11 TOKA PRODUCOES MUSICAIS LTDA SERVIÇO 4.000,00

6 VINICIUS TEIXEIRA URBANO DA SILVA SERVIÇO 800,00

Valor total dos gastos com a Processo inexigibilidade Nº 6/2018 R$ 24.950,00

(Vinte e Quatro Mil, Novecentos e Cinqüenta Reais).
Homologo a presente licitação,

Francisco Beltrão, 22 de fevereiro de 2018.

CLEBER FONTANA
PREFEITO MUNICIPAL